
 
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č.628/2023 

 
k předmětu díla „POHOŘELICE – CYKLOSTEZKA ZNOJEMSKÁ A CYKLOSTEZKA PODÉL ŠUMICKÉHO POTOKA část 

2“, uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění, mezi níže uvedenými 
účastníky ze dne 18. 12. 2023 (dále jen „Smlouva“); uzavřené v souladu s ustanovením § 222 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Pohořelice 

sídlo: Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 691 23 

IČO: 00283509 

DIČ: CZ00283509 

zastoupené: Bc. Miroslavem Novákem, Dis., starostou města 

kontaktní osoba: I
tel.: 

e-mail: i

technický dozor stavby: I
tel.: 

e-mail: 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. SET-stavby s.r.o. 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 94682 

sídlo: Němčany 290, 684 01 Němčany 

IČO: 05094909 

DIČ: CZ05094909 

zastoupený: Hanou Záhorovou, jednatelkou 

tel.: 

e-mail: 

č.účtu: 
kontaktní osoba: I
tel.: 

e-mail: 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 

Důvody pro uzavření dodatku 

1. Objednatel a Zhotovitel z důvodu opravy zjevné chyby v psaní v textu Smlouvy uzavírají tento dodatek ke 

Smlouvě. 



2. Důvodem pro uzavření dodatku je skutečnost, že přestože zadávací dokumentace v čl. 4 obsahovala 

jednoznačný údaj týkající se termínu dokončení části 2: „Dokončení části 2 veřejné zakázky bude 
provedeno nejpozději do 30. 6. 2024.“; a současně ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 2. 11. 
2023 je jednoznačnost termínu potvrzena: „Platí údaje podle zadávací dokumentace, údaje ve smlouvách 
byly zaměněny. … Dokončení části 2 veřejné zakázky bude provedeno nejpozději do 30. 6. 2024.“ Ve 

smlouvě k podpisu zůstal chybný údaj týkající se části I zakázky, na základě které byla Smlouva uzavírána. 

3. Následující změna neznamená změnu závazku ve smyslu § 222 zákona, neboť se nemění podmínky 
zadávacího řízení a změnou je pouze oprava zjevné chyby v textu smlouvy. 

 

III. 

Předmět dodatku 

1.  Z důvodu uvedených v čl. II tohoto dodatku se původní článek III. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje 
následovně: 

„1. Realizace díla bude zahájena na základě písemné žádosti zhotovitele o připravenosti zahájení díla 

(převzít staveniště) předané objednateli nejpozději 4 měsíce před termínem ukončení a předání díla. 
Ukončení a předání díla podle této smlouvy bude uskutečněno do 30. 6. 2024 vč. kolaudačního 

souhlasu, který zajišťuje zhotovitel.“ 

 

IV. 

Ostatní ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel 
zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. 
 

 

PODPISY  

 


